[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЯНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	03.03.2022

	№
	128

О наделении должностных лиц

администрации полномочиями

составлять протоколы об административных правонарушениях
В соответствии со статьей 1.9 Областного закона Ленинградской области от 2 июля 2003 года № 47-оз «Об административных правонарушениях» (далее – Областной закон), руководствуясь Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Наделить полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях следующих должностных лиц:

- Камалетдинова Константина Игоревича – главу администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области составлять протоколы, предусмотренные статьей 8.1 Областного закона.

- Андрееву Ирину Викторовну – начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства, Андрееву Елену Геннадьевну – главного специалиста отдела жилищно-коммунального хозяйства, Глебова Андрея Михайловича – специалиста по административной работе, Поспелова Андрея Борисовича – главного специалиста отдела жилищно-коммунального хозяйства  составлять протоколы, предусмотренные статьями 2.2, 2.2-1, 2.3, 2.6, 2.10, 2.10-1, 2.10-2, 2.10-3, 2.11,2.12, 3.2, 3.3, 3.5, 3.5-1, 3.7, 4.2, 4.3, 4.4, 4.5, 4.6, 4.6-1,4.7, 4.8, 4.9, 4.10, 4.11, 4.12, 4.13, 4.14, 4.15, 5.3, 5.6, 6.5 ч.2, 7.2, 7.2.1,7.6, 9.1. Областного закона Ленинградской области от 2 июля 2003 года № 47 - оз «Об административных правонарушениях».
2. Постановление администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 25.05.2021 №323  «О наделении должностных лиц администрации полномочиями составлять протоколы об административных правонарушениях признать утратившим силу.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации www.admsablino.ru.
4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                  К.И. Камалетдинов[image: image2.png]